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شریفی- روزهــای گذشته و همزمان با مانور 
دریایی 5 روزه پکن در نزدیکی مجمع الجزایر 
پاراسل، آمریکا دو ناو هواپیمابر »یو اس اس نیمیتز« 
و »یو اس اس رونالد ریگان« را به دریای چین جنوبی 
اعزام کرد. اقدامی که باعث شد سخنگوی وزارت 
خارجه چین آن را مصداق »قدرت نمایی تحریک 
آمیز« توصیف کند. اما به نظر آمریکایی ها که برای 
رسیدن به »توافق بــزرگ« تجاری با چین مدتی 
سکوت کرده و از تنش خود کاسته بودند، دوباره 
نبرد سیاسی و امنیتی شان را علیه چین آغاز کرده 
اند. دیــروز، کریستوفر ری، رئیس پلیس فدرال 
آمریکا )اف بــی آی( اعلام کرد، این نیرو هر ۱۰ 
ساعت یک پرونده جدید ضدجاسوسی علیه چین 
باز می کند. او اعتراف کرد: »چین درگیر اقداماتی 
بسیار گسترده شده که تمامی ارکان حکومت در 
پکن را به کار گرفته و هدفش تبدیل شدن به تنها 
ابرقدرت برتر جهان است، آن هم به هر قیمتی که 
شده.« این سخنان خشم آلود در حالی است که در 
دهه های گذشته پس از فروپاشی اتحاد جماهیر 

شوروی، آمریکا این جایگاه را تنها برای خود تعریف 
کرده و تلاش کشورهای بزرگ برای رسیدن به 
این جایگاه را تهدیدی علیه خود و امنیت ملی اش 
می داند. »ری« که روز سه شنبه، هفتم ژوئیه، در 
اندیشکده هودسون در واشنگتن سخن می گفت 
مدعی شده دولت چین کارزاری چند لایه و چند 
وجهی را علیه آمریکا آغاز کرده است. اما این همه 
ماجرا نبود، روز گذشته هم راستا با این سخنان 
ــی آی، مارک اسپر وزیر دفاع آمریکا  رئیس اف ب
در آستانه یک ساله شدن ریاستش بر پنتاگون با 
انتشار عملکرد خود، مدعی شد که طی این مدت 
پنتاگون مانع اقدامات تهاجمی کشورهایی چون 
روسیه، چین، کره شمالی و ایــران شده است. 
تارنمای رسمی وزارت دفاع آمریکا در گزارشی 
از عملکرد نخست سال مسئولیت مارک اسپر، 
به نقل از وی، نوشت: از زمان تصدی این سمت از 
تابستان سال گذشته، مهم ترین اولویت  من در به 
اجرا گذاردن »راهبرد دفاع ملی« است که  در دوره 
کنونی مربوط به »رقابت قدرت های بزرگ« است و 

این که چین و روسیه اساسا در اولویت رقابت های 
راهبردی آمریکا در حوزه نظامی قرار دارند. وزیر 
دفاع آمریکا همچنین، بدون اشاره به حمایت های 
آشکار و پنهان کشورش از تروریست ها، در این 
گزارش مدعی مبارزه با تروریسم شده و آورده است:  
در یک سال گذشته، این وزارتخانه  عملیات مقابله 
با تروریسم را انجام داده یا از روند مبارزه با تروریسم 

حمایت کرده است. 

وقتی واشنگتن در مهار پکن شکست خورد	 
در همه این سال ها قدرت گرفتن چین و توسعه اش 
در آسیا، آفریقا و حتی در کشورهای اروپایی برای 
غرب و نه فقط آمریکا یا دولت ترامپ نگرانی هایی 
را ایجاد کرد و همواره در فکر این بودند که چگونه 
می توانند چین را نیز مانند آن چه درباره شوروی 
سابق اتفاق افتاد مهار کنند. امــا چینی ها در 
مقابل  هوشمندانه وارد تنش های حاد نشدند و 
در سیاست های اقتصاد داخلی شان نیز با کمترین 
اشتباه عمل کردند. حالا پکن توانسته طی همه 
این سال ها کشورهای توسعه یافته صنعتی را 
پشت سر بگذارد و برای رقابت اقتصادی، سیاسی 
و تا حدودی نظامی با آمریکا خیز بــردارد. همان 
تلاشی که کاخ سفید آن را بر نمی تابد. ژائوین 
فنگ، گزارشگر بی بی سی در مسائل چین درباره 
اظــهــارات اخیر »کریستوفر ری« می گوید این 
نخستین بار نیست که رئیس اف بــی آی چین را 
»بالاترین تهدید امنیتی« می خواند اما آن چه جدید 
است این است که کریستوفر ری حالا انتقادها را به 
روی تلاش های همه جانبه پکن برای تنها ابرقدرت 

جهان شدن متمرکز کرده است.

متحدان آمریکا به چین چراغ سبز نشان می 	 
دهند؟

یکی دیگر از چالش های واشنگتن در مواجهه با 
قدرت چین، رابطه متحدان آمریکا در خاورمیانه 

با پکن است. مایکل روبین کارشناس آمریکایی 
موسسه »امریکن اینترپرایز« در گزارشی برای 
وب سایت نشنال اینترست نوشت: چین حضور 
اقتصادی خود را در خاورمیانه گسترش داده اما 
به لحاظ دیپلماتیک بی طرف و از حیث نظامی 
غایب بوده و روابط دوستانه ای با ایران و عربستان 
سعودی داشته است. مواضع کنشگرانه و قاطع 
شی جین پینگ رئیس جمهوری چین ممکن است 
به حوزه پیرامونی این کشور محدود نباشد. چین 
به عنوان مثال نه تنها پایگاهی نظامی در جیبوتی 
به فاصله چند مایلی از مقر نیروهای آمریکایی 
تاسیس کرده بلکه در همین منطقه نیز شروع به 
برنامه های پروازی کرده است. در این گزارش آمده 
است: آمریکا در نیم قرن گذشته ادعای سیطره بر 
آبراه های بین المللی در خلیج فارس را داشته اما 
همانند دریای جنوبی چین و تنگه باب المندب 
ممکن است چین قصد به چالش کشیدن آمریکا 
را داشته باشد. در این زمینه، جرئت و جسارت 
نظامی فزاینده چین پیامدهای مختلفی دارد. 
وزارت امور خارجه آمریکا بارها فرض را بر این 
قرار داده که هر جا به عنوان پیشرو حرکت کند، 
کشورهای عضو شــورای همکاری خلیج فارس 
نیز دنباله روی خواهند کرد. چون این کشورها 
همواره این سیاست را در پیش می گرفتند اما بعد از 
تقویت قدرت اقتصادی، سیاسی و نظامی چین در 
سطح جهان آن ها به تدریج می روند به نوعی یاس 
و سرخوردگی از آمریکا دچار شوند بنابراین برای 
حفظ توازن در منطقه به نوعی به چین گرایش پیدا 
کنند. در این میان، واشنگتن باید برای رقابت در 
سطح منطقه آماده شود و دیگر نمی تواند همراهی 
کشورهایی مانند امارات ، عربستان و بحرین – چه 
رسد به کویت و قطر و عمان – را تضمین شده بداند. 
همچنین در صورتی که چین بخواهد حضور 
خودش را در خاورمیانه قوی تر کند توهم دوستی 

اسرائیل با چین هم باید به پایان برسد.

نوبت کاخ های سعودی 

سخنگوی نیروهای مسلح یمن با اشاره به کشف 
تسلیحات آمریکایی در نزد مزدوران وابسته به 
آل سعود، از شهروندان عربستانی و افراد مقیم 
این کشور خواست که از مراکز نظامی و کاخ 
هــای سعودی دور شوند.مفهوم ایــن هشدار 
یحیی سریع آن است که در بانک اهداف یمنی 
ها که در آن تعداد اهــداف مد نظر ۳۰۰ عدد 
اعلام شده بود حالا نوبت به هدف گیری قلب 
سعودی در قالبی ویژه رسیده است.پیشتر قصر 
یمامه طعم حضور ناگهانی و حملات غافلگیر 
کننده انصارا... را چشیده بود. این کلام ژنرال 
سریع در حالی در رسانه ها بازتابی وسیع داشته 
که از یک سو مارب در آستانه سقوط قطعی قرار 
دارد و از دیگر سو گفته می شود آمریکا به واسطه 
گریفیتس به انصارا... پیام داده است در صورت 
تصرف مارب به الحدیده حمله خواهد کرد .اما 
تاکنون کاهش تــوان و تمرکز دشمن در دیگر 
موثر  پشتیبانی  امکان  شدن  خنثی  جبهه ها، 
هوایی و تنگ تر شدن حلقه محاصره مارب از 
مواهب همکاری قبایل منطقه با انصارا... بوده 
است.در همین حال سعودی و امارات آخرین 
تلاش ها برای احیای ولو نیم بند توافق ریاض 
ــرارداده انــد و حسب اخبار  را در صــدر توجه قـ
قربانی این نقشه جدید محسن الاحمر معاون 
شرایطی  چنین  در  ــت.  اس منصورهادی  اول 
سخنان یحیی سریع را می توان پاسخی درخور 
ــارات تلقی  هم به آمریکا و هم به سعودی و ام
کرد. از دیدگاه انصارا... نه تهدیدهای آمریکا 
مانع از تصرف مارب خواهد بود و نه باز آرایی 
صفوف مزدوران سعودی منعی جدی در مبارزه 
با اشغال یمن حاصل خواهد کرد.به نظر می 
رسد که انصار ا... تصمیم استراتژیک و مهمی 
گرفته است که راهی جز پیشروی در این مسیر 
ــداوم سیطره انــصــارا... بر  ــدارد. در صــورت ت ن
و  نظامی  اقتصادی،  مهم  گلوگاه های  ــارب  م
ــارا... خواهند بــود  و  ــص سیاسی در اختیار ان
گروه های وابسته به عربستان می توانند تنها به 
بیابان های شرقی و استانی مثل حضرالموت 
تکیه کنند. تکیه گاهی که در صورت تداوم مسیر 
فعلی می تواند سرنوشتی همچون مارب را برای 
آن متصور شد. در واقــع با وجــود سختی های 
راه انتخاب شده، پیشروی های نظامی بهتر از 
استراتژی قبلی است،چرا که حالت تدافعی 
انصارا... باعث گستاخی بیشتر  دشمنان و در 
نتیجه محدودیت های مهم اقتصادی، سیاسی 
و نظامی برای انصارا... شده بود.خلاصه آن که 
هشدارهای اخیر ژنــرال سریع مبنی بر دوری 
گزیدن شهروندان سعودی از اطراف قصرهای 
سلطنتی نشان دهنده عــزم جــدی انــصــارا... 
برای غلبه بر دشمنان خارجی و مزدوران داخلی 
است.انصاراللهی که در عمل ثابت کرده است 
اساسا میان قول و فعلش هیچ فاصله ای نیست.

تحلیل روز

طرح جلد نشریه  »اشپیگل«: در این شماره از 
ــده اســت که »دوران پــرواز کردن  اشپیگل  آم
سرآمده« است ؛ اشپیگل از »پایان مسافرت آن 
طور که می شناختیم« در این روزهای کرونایی 

سخن گفته و آن را »ماجراجویی« دانسته است.

کمپین حامیان ترامپ!

 محمد البخیتی از رهبران انصارا... در توئیتر 
خود از دیدار با شیخ محمد علی عامر الخزاعی 
ــلاح در  از رهــبــران قبایلی و نظامی حــزب اص
استان مارب خبر داد. به گفته وی الخزاعی که  
از نیروهای هادی جدا شده و به انصارا... پیوسته 
مدعی شده است بسیاری از رهبران حزب اصلاح 
به دنبال همپیمانی با انصارا... هستند و نیروهای 
حزب اصلاح پس از هر ضربه ای که انصارا... به 
عمق سعودی می زند جشن می گیرند. به گفته 
الخزاعی زمان اتحاد گروه های سیاسی در یمن 

نزدیک شده است.

نصرا... : لبنان برای روابط گسترده با 
چین اقدام کند 

سید حسن نصرا... ، دبیرکل حزب ا... لبنان  گفت:  
الگوی اقتصادی ایران موجب شده است که تهران به 
مدت ۴۰ سال زیر تحریم های گسترده مقاومت کند. 
او در ادامه مقاومت ایران در برابر تحریم های ظالمانه 
آمریکا طی چند دهه را ستود و به مقایسه ایران و لبنان 
پرداخت و گفت: »مطمئن باشد که لبنان عناصر 
ــدارد؛ الگویی  و عوامل نمونه و الگوی ایرانی را ن
که باعث شد که ایران در برابر تحریم های آمریکا 
بایستد و مقاومت کند.« دبیرکل حزب ا... لبنان 
همچنین گفت: »برخی تلاش کردند که موضوع 
نگاه به غرب را به جایی دیگر سوق دهند؛ برخی 
می گویند غرب برای ما به منزله اکسیژن است. ما 
از شما نخواستیم که این اکسیژن را رها کنید ولی 
اگر غربی ها این اکسیژن را از ما قطع کنند، ما باید 
چه کار کنیم؟ داشتن روابط تجاری و اقتصادی با 
کشورهای شرق مانند ایران و چین و عراق این فایده 
را دارد که به آمریکایی ها و دیگران این پیام را خواهد 
فرستاد که لبنان گزینه های دیگر نیز دارد. چین به 
دولت لبنان پیشنهاد کرد شرکت های چینی آماده 
سرمایه گذاری میلیاردها دلار در لبنان هستند. 
شما به عنوان مسئول در دولت لبنان، کشوری که 
در معرض تهدید و خطر قرار دارید باید پیش قدم 
شوید و از چین بخواهید بیاید و شرایط و شروط آن را 
جویا شوید. آمریکایی ها با تهدید، وعده و وعید مانع 
هر گونه حل بحران در لبنان هستند. اگر پیشنهاد 
چین مفید و جدی نبود آمریکایی ها به همپیمانان و 

دوستان یا ایادی خود در لبنان متوسل نمی شدند.

  دکتر حامد رحیم پور
international@khorasannews.com

لبنان
مهم ترین افشاگری ها علیه ترامپ در کتاب برادرزاده اش چیست؟ 

تقلب »دلقک« در امتحان 
»مری ترامپ«، دختر »فِرِدی ترامپ« 
ــر و مــتــوفــای دونــالــد  ــزرگ ت ــرادر بـ ــ ب
ترامپ، قرار است هفته آینده کتابی 
افشاگرانه علیه خانواده رئیس جمهور 
آمریکا منتشر کند. او که روان شناس 
بالینی است و تألیفاتی در این حوزه 
دارد گفته اســت قصد دارد در این 
کتاب به شرح این بپردازد که چگونه 
سال ها تاریکی، کژکاری و شقاوت ها 
عمویش را به سیاستمداری آن چنان 
خــطــرنــاک تبدیل کـــرده کــه اکنون 
و  امنیت  بــهــداشــت،  علیه  تهدیدی 
ثبات ایالات  متحده و جهان به شمار 
ــالا رسانه های آمریکایی  ــی رود.ح م
مهم  بخش های  از  برخی  انتشار  به 
ایــن  کتاب پرداخته اند. روزنامه  از 
ترامپ  مــری  نوشته  نیویورک تایمز 
ــلاش کـــرده توضیح  ــن کتاب ت در ای
ــپ در  ــرام دهـــد چــگــونــه موقعیت ت
یکی از مشهورترین و ثروتمندترین 
امپراتوری های مستغلات نیویورک 
ــای  ــاره ــت ــب شــکــل گــیــری »رف ــوج م
تحریف شده« در رئیس جمهور کنونی 
آمریکا شد. منظور مری ترامپ از عبارت 
ــور که خودش  »تحریف شده«- آن ط
توضیح داده- »تعریف دیگران بر حسب 
پول« و »روی آوردن به تقلب به عنوان 

یک سبک زندگی« است. مری ترامپ 
55 ساله نخستین عضو خانواده ترامپ 
است که با نوشتن کتابی درباره اسرار 
این خانواده از آن ها فاصله گرفته است. 
از ماه گذشته میلادی، خانواده ترامپ 
ــرادران کوچک تر  به رهبری یکی از ب
دونــالــد ترامپ تلاش هایی را برای 
جلوگیری از انتشار ایــن کتاب آغاز 
کــرده انــد. مهم ترین بخش های این 

کتاب در زیر آمده است:

تقلب در امتحان ورودی کالج	 
مری ترامپ نوشته هنگامی که ترامپ 
دانش آموز دبیرستان بوده به کسی پول 
داده تا در آزمون ورودی کالج شرکت 
کند. او همچنین نوشته نمره بالایی 
که این فرد کسب کرد به دونالد ترامپ 
کمک کرد بتواند به عنوان دانشجوی 
مقطع کارشناسی وارد دانشگاه مطرح 
پنسیلوانیا شود. ترامپ اغلب با لحنی 
غرورآمیز از دانشگاهی که در آن درس 
خوانده سخن گفته و بارها خودش را 

فردی  نابغه توصیف کرده است.

اعزام برادر تنها به بیمارستان	 
یک مسئله معروف دربـــاره خانواده 
ترامپ این است که فرزند ارشد »فرد 

ترامپ« )پدر دونالد ترامپ( که به او 
»فِـــرِدی« می گفتند در حکم »جوجه 
ــت« خــانــواده بــود.»فــردی  اردک زش
ترامپ« )پدر نویسنده کتاب جدید( 
مــردی خوش تیپ و خوش سر و زبان 
بود که زیاد مشروب می خورد. او بعد 
از پشت سر گذاشتن تجارب سخت 
ــدرش، شغلش در  ــرای پ ــردن ب کــار ک
مستغلات را رها کرد و دنبال آرزویش 
برای خلبان شدن رفت. دونالد ترامپ 
همیشه گفته خروج برادر بزرگ ترش از 
شغل پدری فضا را برای ورود او به کسب 
و کار خانوادگی باز کرد. او در مصاحبه  

سال ۲۰۱۶ با روزنامه نیویورک تایمز 
ــرای من اوضــاع خوب پیش  گفت: »ب
رفت. برای فردی ماجرا خوب پیش 
نرفت.«مری ترامپ در کتابش نوشته 
پدر دونالد ترامپ رفتار بی رحمانه ای 
ــروی  بــا کسی کــه گــمــان مــی رفــت آب
خانوادگی را به باد می دهد داشت و 
یک بــار جلوی گروهی از کارمندان 
سر فردی فریاد زد: »دونالد ۱۰ برابر 
تــو مـــی ارزد.«»فـــردی تــرامــپ« سال 
۱۹۸۱، هنگامی که ۴۲ سال داشت 
بر اثر حمله قلبی ناشی از مصرف الکل 
فوت کرد. مری ترامپ در کتابش نوشته 
که خانواده اش آن شب »فردی« را تنها 
روانه بیمارستان کرده اند و کسی همراه 
او نرفته است. او نوشته دونالد ترامپ آن 

شب به اتاقش رفت تا فیلم تماشا کند.

خواهر ترامپ: دونالد دلقک است	 
ــارزارش را  زمانی که دونالد ترامپ ک
برای انتخابات ریاست جمهوری آغاز 
کرد خواهرش، »ماریان ترامپ باری« 
که یک قاضی بازنشسته فدرال است به 
این که او برای ریاست جمهوری مناسب 
باشد شک داشت. مری ترامپ به نقل از 
عمه اش »ماریان ترامپ« نوشته است: 
»او دلقک اســت. این اتفاق نخواهد 

ــت، خواهر  افتاد.«مطابق ایــن روایـ
ترامپ به ویژه از این که مسیحی های 
انجیلی از بــرادرش حمایت می کنند 
شگفت زده بوده. او به نقل از عمه اش 
نوشته است: »تنها وقتی که دونالد به 
کلیسا رفته وقتی بود که آن جا دوربین 
وجود داشت. حیرت آور است. از همین 
می شود همه چیز را درباره حامیانش 
فهمید. او به هیچ اصلی پایبند نیست. 

هیچ اصلی!«

دونالد خودشیفته	 
مری ترامپ به عنوان یک روان شناس  
ــد  واج عمویش  ــه  ک نوشته  بالینی 
ــرای  ب تشخیصی  مـــلاک   ۹ تمامی 
اختلال شخصیت خودشیفته است. 
با این حال، او نوشته که این برچسب 
ــمــام مشکلات  ــده ت ــرن ــی ــرگ ــم درب ه
روان شناختی او نیست. او می نویسد: 
ــه مشکلات  »واقــعــیــت ایـــن اســـت ک
آسیب شناختی دونالد آن قدر پیچیده 
و رفتارهایش آن قدر غیرقابل توضیح 
هستند که رسیدن به یک تشخیص 
دقیق و جامع مستلزم گرفتن مجموعه 
کاملی از تست های روان شناسی و 
عصب شناختی است که او هیچ گاه 

آن ها را نخواهد پذیرفت.« 

کارتون روز 

توئیت روز 

پیشخوان بین الملل 

بارها  برزیل،  بولسونارو، رئیس جمهور  ژائیر 
اپیدمی کووید۱۹ را به تمسخر گرفت و بدون 
ــراد مبتلا بــه کــرونــا رفــت.  ماسک بــه میان افـ
او که محدودیت های مربوط به کرونا را زاید 
می دانست، اکنون به کرونا مبتلا شده و تحت 
درمان قرار گرفته است. رئیس جمهور راستگرای 
برزیل زمانی دربــاره ویروس کرونا رجزخوانی 
می کرد که بیماری کــوویــد۱۹ به سرعت در 
کشورش گسترش می یافت و جان هموطنان 
او را که بیشتر آن ها از مردم تنگدست و محروم 
بودند، می گرفت. برزیل هم اکنون با بیش از 
یک میلیون و ۶۰۰ هزار بیمار و بیش از ۶5 هزار 
فوت شده در سراسر جهان پس از ایالات متحده 
در مقام دوم گسترش اپیدمی کرونا قرار گرفته 
است. بولسونارو به دنبال ظهور برخی علایم 
کرونا مانند تب و سرفه، برای چهارمین بار تست 
تشخیص کرونا انجام داد و روز بعد اعلام شد که 
نتیجه آزمایش او مثبت بوده و آقای رئیس جمهور 
به کرونا مبتلا شده است. بولسونارو در اوایل ماه 
مارس گذشته در فلوریدا با دونالد ترامپ دیدار 
کرد و همزمان با او در ناچیز شمردن کرونا داد 
سخن داد. او کرونا را شبیه یک "سرماخوردگی 
کوچک" دانسته بــود.از همان زمان مقام های 
قضایی برزیل از او خواستند که تست کرونا   دهد 
و او امتناع ورزید، تا سرانجام دیوان عالی کشور 
به او دستور داد که باید تست کرونا   دهد.رئیس 

جمهور ۶5 ساله برزیل در ماه های گذشته بارها 
از برقراری محدودیت های اجتماعی به خاطر 
پیکار با کرونا انتقاد کرده و خواستار بازگشت 
مــردم به زندگی عــادی و از سرگیری فعالیت 
اقتصادی کشور شده بود. چند روز قبل او با رأی 
پارلمان مبنی بر اجبار به گذاشتن ماسک در 
برخی از اماکن مخالفت کرده بود.در شرایطی 
ــدوه و  که در کشور به خاطر گسترش کرونا ان
ماتم حاکم بود، او شاد و خندان بدون ماسک به 

میان هــواداران خود می رفت، با آن ها دست 
می داد و در آغوش شان می گرفت.در برابر این 
رفتار غیرمسئولانه بود که در پایان ماه ژوئن 
دادگاهی رئیس جمهور را تهدید کرد چنان 
چه از رعایت مقررات کرونا مانند زدن ماسک 
خودداری کند، او را به پرداخت جریمه نقدی 
محکوم خواهد کرد. او حتی پس از آن نیز در 
شبکه های اجتماعی عکس هایی از خود منتشر 
کــرد که او را در ملاقات های متعدد بدون 
زدن ماسک نشان می دادند. بولسونارو که به 
گذشته "ورزشی" خود می بالد، در شبکه های 
اجتماعی مدعی شد که "یک سرماخوردگی 
جزئی" هرگز نمی تواند فرد ورزشکاری مانند 

او را از پا درآورد. 

سرنوشت غم انگیز انکارکنندگان کرونا 
رئیس جمهور برزیل که بارها اپیدمی کووید19 را به تمسخر گرفت ، اکنون به کرونا مبتلا 

شده است 

رئیس اف بی آی: چین می خواهد »تنها ابرقدرت برتر جهان« شود 

ترس واشنگتن از خیز اژدها 

تصویری از دو دختر فوتبالیست فلسطینی که در 
حملات رژیم صهیونیستی دچار قطع پا شدند 
اما در جلسه تمرینی که برای اولین بار پس از رفع 
محدودیت های ویروس کرونا در نوار غزه توسط 

صلیب سرخ ترتیب داده شد، حضور یافتند.

نمای روز 


